. KOMENDA POWIATOWA Zgorzelec, dnia 23 czerwca 2025 r.
PANSTWOWE] STRAZY POZARNE]

w ZGORZELCU
ul. Bohateréow II Armii Wojska Polskiego 5C
59-900 Zgorzelec

OGLOSZENIE
Komisja rekrutacyjna informuje o zakonczeniu Il i IV etapu naboru.

W wyniku przeprowadzonego w dniu 23.06.2025 r. sprawdzianu leku wysokosci oraz
sprawdzianu z ptywania do nastepnego etapu naboru zakwalifikowali sie kandydaci
0 ponizszych nr identyfikacyjnych:

Nr
identyfikacyjny
2
3
4
7
8
10
11
12
14
15
16

Osobom zakwalifikowanym do V etapu przypominamy o ztozeniu dokumentow
aplikacyjnych wymienionych w ogtoszeniu do dnia 30.06.2025 r.

Podpis:

Dowbdca

Jednostki Rato: iczo-Gasnieze)
ﬁawm?micz

st. kptfinz.



